MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara tMunicipai de So6ra{
PORTARIA N° 275/10, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2010

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO o Of. nO 89/2010, de 09 de dezembro do corrente ano, que
solicita as dependências da Câmara Municipal de Sobral, no dia 161'211ô, para o Event-o em
homenagem aos colaboradores do Programa Bolsa Família de Sobral (Troféu Bolsa Família
do ano 2010).

RESOLVE:

Art.1 0_ Convocar os servidores ocupantes de cargos efetivos e
comissionados desta Casa l€gistativa, abaixo relacionados, para assumirem as suas
funções, no dia 16 (quinta-feira) de dezembro do corrente ano, a partir das 17:00 horas:

Cargos Efetivos:
Afra Mendes Portela Adeodato
Maria da Conceição Fonteles Barroso
Claudjomiro Siqueira de Pauta

Cargos Comissionados:
Francisco Gadelha Farias
Francisco Flávio Ribeiro da Silva
Antônio Hélio de Sousa
Antônio JUScelinoBalbíno de Sousa
Francisco José Rodr1guesda Silva
Conceição de Maria Mouta Vasconcelos

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

RAL, em 13 de dezembro çle 2010.

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - Cep: 62.010-390 - Fone: (88) 3613.2188 / Fax: (88) 3611.1100
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, S/N - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br